
2018 m. rugsėjo mėnesio planas 

Diena  Valanda Renginio pavadinimas 

 

Atsakingas 

3 11 Rugsėjo 1- osios šventė. 

 

Alma Zaikauskaitė 

4 10.00 Vaiko gerovės komisijos posėdis  

1.Dėl švietimo pagalbos teikimo 2018/2019 

mokslo metais ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikams. 

2.Dėl švietimo pagalbos gavėjų sąrašo 

parengimo. 

 

Virginija 

Augustaitienė 

5 11.00 Priešmokyklinio ugdymo pedagogų 

pasitarimas: 

1.Dėl programos įgyvendinimo. 

2.Dėl tėvų informavimo. 

Regina Beinorienė 

11 17.30 Naujai pradėjusių lankyti darželį vaikų tėvų 

susirinkimas. 

 

Regina Beinorienė 

12 17.30 Priešmokyklinio ugdymo grupių tėvų 

susirinkimas:  

1.Dėl programos pristatymo. 

2.Dėl mokyklinės brandos sampratos ir vaikų 

pasirengimo mokyklai. 

 

Regina Beinorienė 

14 13.00 Atsakingų darbuotojų pasitarimas: 

1.Dėl veiklos organizavimo (maitinimo, vaikų 

saugumo, aplinkos tvarkymo ir kt.)  

2.Dėl asmens duomenų tvarkymo ir apsaugos 

užtikrinimo. 

 

Regina Beinorienė 

17 10.00 Darbo grupės pasitarimas dėl vidaus audito 

vykdymo. 

 

Virginija 

Augustaitienė 

 


